
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка — детский сад № 63» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 65») 

им. Космонавта Гагарина ул., 69/А, Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-63-41 

е-тай!: 4563 @ КоБаппе!то 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 № 59 

О проведении аттестации педагогических работников 
на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, письмом министерства образования и науки 

Краснодарского края от 02.09.2013 № 47-12673/13-14, приказываю: 

1. Утвердить СПИСОК педагогических работников муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар «Центр развития ребенка - детский сад №63» 

подлежащих аттестации на соответствие занимаемой ДОЛЖНОСТИ (приложение № 

1). 

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка - 
детский сад № 63» на соответствие занимаемой должности (приложение № 2). 

3. Председателю аттестационной комиссии, заместителю заведующего 
МАДОУ МО г.Краснодар «Центр - детский сад № 63» Румянцевой И.В. провести 

аттестацию педагогических работников в соответствии с нормативными 
документами. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр - детский сад № 63» Е.В. Демидова



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к приказу МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр - детский сад № 63» 

от 01.09.2023 № 59 

Список педагогических работников подлежащих аттестации на соответствие 
занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

№ Ф. И. О. педагога Должность 
п/п 

1. | Кравченко С.А. воспитатель 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр - детский сад № 63» 

от 01.09.2023 № 59 

График аттестации педагогических работников 

на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

№ 
Ф. И. ©. педагога Сроки 

п/п 

1. | Кравченко С.А. октябрь 


		2023-09-22T10:48:31+0300
	Демидова Елена Валентиновна




